

СЧЕТ-ФАКТУРА № 6/н от 15.10.2005 - протокол согласования цен

действительна в течение 3-х банковских дней

Поставщик:

УП "ТЕХНОСАПР" МАИТ

Минск, ул. Новгородская, 4 офис 204

+375 (017) 237-13-53,216-03-66

Заказчик:

ИВАНОВ А.В.

№ п/п	Предмет счета	Ид. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб	Стоимость, руб	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб	Стоимость с НДС, руб
Изготовление ПВХ конструкций								
1	ОК-001 1500 x 2000	шт.	2	994 216	1 988 432	18 %	357 918	2 346 350
2	ОК-002 2100 x 900	шт.	1	582 746	582 746	18 %	104 894	687 640
3	ОК-003 1500 x 1500	шт.	1	706 288	706 288	18 %	127 132	833 420
ИТОГО:			4		3 277 466		589 944	3 867 410

ИТОГО: Три миллиона восемьсот шестьдесят семь тысяч четыреста десять рублей

В том числе НДС: Пятьсот восемьдесят девять тысяч девятьсот сорок три рубля

Бухгалтер _____

УП "ТЕХНОСАПР" МАИТ

ИВАНОВ А.В.
